PAGE
4

Совета

городского поселения «Сосногорск»

№ 9 (95)
сентябрь  2020 г.
Республика Коми
г. Сосногорск
www.sosnogorsk.org
ОГЛАВЛЕНИЕ

РАЗДЕЛ  ПЕРВЫЙ:

решения Совета городского поселения «Сосногорск»

На 21 сентября 2020 года документов на опубликование нет.

РАЗДЕЛ ТРЕТИЙ:
постановления Главы городского поселения «Сосногорск»,

официальные сообщения и материалы

органов местного самоуправления
1.  ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ от 21.09.2020 № 6 «О проведении публичных слушаний».

РАЗДЕЛ  ТРЕТИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 сентября 2020 года                                                                                                       № 6
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьей  20 Устава муниципального образования городского поселения «Сосногорск» и Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения «Сосногорск», утверждённым решением Совета городского поселения «Сосногорск» от 26.09.2013 № XXXV-108

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения «Сосногорск» Республики Коми до 2029 года на 05.10.2020 по адресу: Республика Коми, г. Сосногорск, ул. Зои Космодемьянской, д. 72, 1 этаж (зал заседаний). Начало в 12:00.

2. Утвердить Комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

- Корякина О.Н., депутат Совета городского поселения муниципального района «Сосногорск»;

- Гоголева В.В., исполняющий обязанности начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Сосногорск»;

- Никулина Ж.А., заведующий отделом эксплуатации коммунальной инфраструктуры и капитального ремонта Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Сосногорск»;

- Черненко Л.В., главный эксперт отдела эксплуатации коммунальной инфраструктуры и капитального ремонта Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Сосногорск»;

- Рудковская Н.В., главный специалист управления организационно-правовой работы администрации муниципального района «Сосногорск».

3. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний подготовить и провести публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения «Сосногорск» Республики Коми до 2029 года, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

         4. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении актуализации схемы теплоснабжения городского поселения «Сосногорск» Республики Коми до 2029 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения «Сосногорск»-

председатель Совета поселения  Ю.Р. Бикчурин

Утвержден

постановлением администрации

муниципального района «Сосногорск»

от 21 сентября 2020 № 6

(Приложение)

Порядок

проведения публичных слушаний городского поселения «Сосногорск» по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования городского поселения «Сосногорск» на период до 2029 года, за исключением электронной модели Схемы теплоснабжения

1. Предложения граждан по актуализации Схемы теплоснабжения городского поселения «Сосногорск» принимаются в течение 7 дней со дня опубликования настоящего Порядка.

2.  Предложения граждан по актуализации Схемы теплоснабжения городского поселения «Сосногорск» вместе с контактной информацией (фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, телефон) подаются в письменной форме в Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Сосногорск», 169500, Республика Коми, г. Сосногорск, ул. Куратова, д. 2, приемная (2 этаж) или по адресу электронной почты ujkh_sosn@mail.ru.

3. Указанные предложения регистрируются сотрудником Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Сосногорск» и в день поступления направляются для рассмотрения в Комиссию по организации и проведению публичных слушаний, которая готовит заключение на каждое предложение.

4. По истечению срока приема предложений граждан по актуализации Схемы теплоснабжения городского поселения «Сосногорск», Комиссией по организации и проведению публичных слушаний в течение 3 рабочих дней разрабатываются поправки, которые вместе с заключениями на предложения граждан вносятся на публичные слушания, проводимые в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения «Сосногорск», утвержденным решением Совета городского поселения «Сосногорск» от 26.09.2013 № XXXV-108.

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « __ » ________ 2020                                                                                       №  _____

       г. Сосногорск
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения «Сосногорск» Республики Коми на 2021 год

В целях реализации Федерального закона от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с пунктом 6 части 1  статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Администрация муниципального района «Сосногорск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского поселения «Сосногорск» на 2021 год.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Сосногорск» разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Сосногорск» схему теплоснабжения городского поселения «Сосногорск» в течении 15 календарных дней со дня ее утверждения, за исключением электронной модели схемы теплоснабжения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района «Сосногорск» -

руководитель администрации С.В. Дегтяренко

С актуализированной схемой теплоснабжения городского поселения «Сосногорск» на 2021 год можно ознакомиться на официальном интернет – сайте муниципального образования муниципального района «Сосногорск» в разделе Совет ГП «Сосногорск» - Информация о мероприятиях, проводимых Советом – Анонсы мероприятий.
ИЗДАНИЕ СОВЕТА И АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОСНОГОРСК»

Учредитель – Совет городского поселения «Сосногорск»

(решение от 18.09.2014 г. № 171)

Редколлегия: Бикчурин Ю.Р. – руководитель,

Рудковская Н.В. – ответственный секретарь.

Члены

редколлегии: Козлова О.С., Дешко В.А., Раджабова Л.А.
Адрес: 169500, Республика Коми

   город Сосногорск,

        ул. Куратова, 2

Телефон: 5-56-61
Подписано в печать 21.09.2020
Тираж 55 экземпляров

Формат А5

Распространяется бесплатно

Отпечатано 21.09.2020
в Совете городского поселения «Сосногорск»

169500, Республика Коми, город Сосногорск, ул. Куратова, 2
PAGE